

Årsredovisning

för

Elite Train Associates Skåne AB

Org.nr. 559444-3086

Räkenskapsåret

2024-04-01 – 2025-03-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jackie Møller, Styrelseledamot

2025-09-08

Styrelsen för Elite Train Associates Skåne AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01-2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elite Train Associates Skåne AB kommer att bedriva konsultverksamhet med inriktning inom rälsfordon som tåg tekniker, reparatör, felsökning, management, fält tekniker inom tåg.

Bolaget har sitt säte i MALMÖ.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat avsevärt då de under räkenskapsåret har avtal med en stor uppdragsgivare.

Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	4 256 702	-1
Resultat efter finansiella poster	972 093	-17 501
Balansomslutning	1 820 095	16 757
Soliditet (%)	42,10	44,75

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-17 501	7 499
Balanseras i ny räkning	0	-17 501	17 501	0
Årets resultat	0	0	758 772	758 772
Belopp vid årets utgång	25 000	-17 501	758 772	766 271

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-17 501
Årets resultat	758 772
Summa	741 271

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	741 271
Summa	741 271

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-04-01 2025-03-31	2023-08-11 2024-03-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 256 702	-1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 256 702	-1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 407	0
Övriga externa kostnader		-685 986	-17 025
Personalkostnader	2	-2 573 117	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 391	0
Summa rörelsekostnader		-3 282 902	-17 025
Rörelseresultat		973 801	-17 026
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 774	-475
Summa finansiella poster		-1 708	-474
Resultat efter finansiella poster		972 093	-17 501
Resultat före skatt		972 093	-17 501
Skatter			
Skatt på årets resultat		-213 321	0
Årets resultat		758 772	-17 501

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 351	0
Summa materiella anläggningstillgångar		174 351	0
Summa anläggningstillgångar		174 351	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		613 884	0
Övriga fordringar		10 000	715
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		568 406	0
Summa kortfristiga fordringar		1 192 290	715
Kassa och bank			
Kassa och bank		453 454	16 042
Summa kassa och bank		453 454	16 042
Summa omsättningstillgångar		1 645 744	16 757
SUMMA TILLGÅNGAR		1 820 095	16 757

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-17 501	0
Årets resultat		758 772	-17 501
Summa fritt eget kapital		741 271	-17 501
Summa eget kapital		766 271	7 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 015	11 572
Skatteskulder		214 523	0
Övriga skulder		446 491	-2 314
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		375 794	0
Summa kortfristiga skulder		1 053 823	9 258
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 820 095	16 757

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier och verktyg	20 Procent	
Bilar & Transportmedel		3 År

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
Medelantalet anställda	4	0

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	185 742	
Utgående anskaffningsvärden	185 742	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 391	
Utgående avskrivningar	-11 391	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	174 351	0

Not 4 – Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Företagsinteckningar	0	0
Summa ställda säkerheter	0	0

Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

2025-09-08

Jackie Møller

Styrelseledamot

2025-09-08